2020 年もてぎロードレース選手権

ブルテン-2020-03

2020/1/17 発行

2020 もてぎロードレース選手権 事務局

関係者  各位

2020 もてぎロードレース選手権

特別規則の誤記訂正

■ 標記の件につき、以下の通り特別規則の誤記を訂正する。

 ●ST250S クラス卒業規定、ST250S Eternal クラス参加資格

該当条文） 第６章 ST250S クラス・ST250S Eternal クラス特別規則 第４６条 ライダーの資格

 訂正前）

 （2）ST250T クラス卒業規定

以下の何れかの条件を満たした者は、ST250T クラスへのエントリーは認められない。

① MFJ 国際ライセンスを所持している者。

② 2019 年度シリーズランキング上位 3 位までの者。

③ 2020 年もてぎロードレース第 1 戦以降に優勝した者。（翌年大会より）

④ 公式予選・決勝レース中を通じ、以下のタイムより早いタイムを記録した者。（翌年大会より）

フルコース：2 分 25 秒

※ 上記①～④の何れかに該当する方は、ST250T Eternal クラスにご参加ください。

（3）ST250T Eternal クラス参加資格

①  MFJ 国内ライセンス以上所持者。

② 上記（2）②～④に該当する者は、大会特別規則または、ブルテンもしくは、公式通知にて

公示される。

③ 2019 もてぎロードレース選手権シリーズ ST250T クラスシリーズランキング 1 位～6 位の者。

④ 2019 年以前のもてぎロードレース選手権シリーズ ST250T クラスに出場し、上記(2) ④の

タイムを記録した者。

 ↓

 訂正後）

（2）ST250S クラス卒業規定

以下の何れかの条件を満たした者は、ST250S クラスへのエントリーは認められない。

① MFJ 国際ライセンスを所持している者。

② 2019 年度シリーズランキング上位 3 位までの者。

③ 2020 年もてぎロードレース第 1 戦以降に優勝した者。（翌年大会より）

④ 公式予選・決勝レース中を通じ、以下のタイムより早いタイムを記録した者。（翌年大会

より）      2 分 25 秒

※ 上記①～④の何れかに該当する方は、ST250S Eternal クラスにご参加ください。

（3）ST250S Eternal クラス参加資格

① MFJ 国内ライセンス以上所持者。

2020/1/17

Road

motegi

② 上記（2）②～④に該当する者は、大会特別規則または、ブルテンもしくは、公式通知に

て公示される。

③ 2019 もてぎロードレース選手権シリーズ ST250S クラスシリーズランキング 1 位～6 位

の者。

④ 2019 年以前のもてぎロードレース選手権シリーズ ST250S クラスに出場し、上記(2) ④

のタイムを記録した者。

 ●ST250T クラス卒業規定、ST250T Eternal クラス参加資格

該当条文） 第７章 ST250T クラス・ST250T Eternal クラス特別規則 第４８条 ライダーの資格

 訂正前）

 （2）ST250S クラス卒業規定

以下の何れかの条件を満たした者は、ST250S クラスへのエントリーは認められない。

① MFJ 国際ライセンスを所持している者。

② 2019 年度シリーズランキング上位 3 位までの者。

③ 2020 年もてぎロードレース第 1 戦以降に優勝した者。（翌年大会より）

④ 公式予選・決勝レース中を通じ、以下のタイムより早いタイムを記録した者。（翌年大会より）

2 分 20 秒

※ 上記①～④の何れかに該当する方は、ST250S Eternal クラスにご参加ください。

（3）ST250S Eternal クラス参加資格

① MFJ 国内ライセンス以上所持者。

② 上記（2）②～④に該当する者は、大会特別規則または、ブルテンもしくは、公式通知にて

公示される。

③ 2019 もてぎロードレース選手権シリーズ ST250S クラスシリーズランキング 1 位～6 位の者。

④ 2019 年以前のもてぎロードレース選手権シリーズ ST250S クラスに出場し、上記(2) ④の

タイムを記録した者。

 ↓

 訂正後）

（2）ST250T クラス卒業規定

以下の何れかの条件を満たした者は、ST250T クラスへのエントリーは認められない。

① MFJ 国際ライセンスを所持している者。

② 2019 年度シリーズランキング上位 3 位までの者。

③ 2020 年もてぎロードレース第 1 戦以降に優勝した者。（翌年大会より）

④ 公式予選・決勝レース中を通じ、以下のタイムより早いタイムを記録した者。（翌年大会

より）      2 分 20 秒

※ 上記①～④の何れかに該当する方は、ST250T Eternal クラスにご参加ください。

（3）ST250T Eternal クラス参加資格

① MFJ 国内ライセンス以上所持者。

② 上記（2）②～④に該当する者は、大会特別規則または、ブルテンもしくは、公式通知

にて公示される。

③ 2019 もてぎロードレース選手権シリーズ ST250T クラスシリーズランキング 1 位～6 位

の者。

④ 2019 年以前のもてぎロードレース選手権シリーズ ST250T  クラスに出場し、上記(2) ④

のタイムを記録した者。

以上